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SABRE MASCULIN CADETS                 Mer Morte             29.03.2011              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 995 DI TELLA Pascual Maria    P ARG 16091995003    0
 605 HERBST Fabian             P AUT 13111995000    0
 472 DE VISSCHER Jules-Emile   P BEL 13071995001    0
 575 DE VOS Pieter             P BEL 29071995002    0
 990 NOVIKAU Artsiom           P BLR 02051996001    0
 530 KISEL Siarhei             P BLR 09031995002    0
 365 WHITAKER Arthur           P BRA 11101994002    0
 230 BURNEV Lyuboslav          P BUL 26011994001    0
 387 PASKOV Pancho             P BUL 09051994002    0
 990 IVANOV Simeon             P BUL 16101995001    0
 990 ARFA Fares                P CAN 16101994000    0
 990 BREAULT-MALLETTE Miguel   P CAN 18011994000    0
 553 GORDON Shaul              P CAN 11071994001    0
 618 FUCIK Jan                 P CZE 06101994001    0
 160 HAYTHAM Hesham            P EGY 03121994002    0
 120 ELSISSY Ziad              P EGY 15121994000    0
 551 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar P ESA 07111994000    0
 586 PEREDA Fernando           P ESP 24081994000    0
 375 GONZALEZ QUINTANA Jaime   P ESP 11011994000    0
 903 ARTESI Fabio              P GBR 05051994002    0
 902 DE LANDRO Mario           P GBR 23091994003    0
 901 ARTESI Gianfranco         P GBR 05051994003    0
 408 UKLEBA David              P GEO 05071994002    0
 140 MARDALEISHVILI Mikheil    P GEO 07061994000    0
 614 OBERKIRCH Yannick         P GER 23111994001    0
 558 KOCH Frederik             P GER 11091994001    0
 625 GÖRZEN Thomas             P GER 13061994003    0
 999 DAVOLI Roberto            P GRE 19081995000    0
 469 SZABO Toni                P HUN 03071994000    0
 608 KOSSUTH Balint            P HUN 26061996000    0
 216 SINGER Martin             P HUN 24101994000    0
 995 BASIM Al-Hilfi            P IRQ 15051997000    0
 995 MURTADHA Al-Musawi        P IRQ 02021997000    0
 999 JONSSON Hilmar Orn        P ISL 06121994000    0
 395 RICCARDI Alessandro       P ITA 21031994003    0
 146 CURATOLI Luca             P ITA 25071994000    0
   3 AFFEDE Leonardo           P ITA 26041994004    0
 999 AL-SAIFI Yousif           P JOR 12121997000    0
 999 SHEIKH YOUSEF Khaled      P JOR 29081994001    0
 999 TYMOR Mhmoud              P JOR 28101995002    0
 598 ANDO Kohei                P JPN 08031994004    0
 622 HIRAMATSU Ryusei          P JPN 30071994001    0
 611 MORI Shoichi              P JPN 05041994000    0
 990 ANISKOV Sergey            P KAZ 26051994000    0
 990 FAZYL Shynggys            P KAZ 10031994005    0
 990 SERKEBAYEV Kazbek         P KAZ 07011994002    0
 990 AN Nuri                   P KOR 10101994000    0
 990 CHUNG Ho Jin              P KOR 09011994001    0
 990 KIM Chang Jae             P KOR 02061994002    0
 523 TZER CHYUAN Wong          P MAS 05011994002    0
 222 ZAPOROJCENCO Nicolai      P MDA 13101994000    0
 999 CISSE Sory                A MLI 26071994000    0
 585 SZCZEPANIAK Hubert        P POL 11091994002    0
 999 ROD Daniel                P POR 16121994001    0
 990 BARANOVSKIY Alexander     P RUS 27081994002    0
 990 GORSKIY Mikhail           P RUS 14031994001    0

P = présente   A = absente
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 990 TRUSHAKOV Alexander       P RUS 24051994002    0
 406 YILDIRIM Enver            P TUR 18101995001    0
 999 ALHAMMADI Ali Albaqer     P UAE 03081994001    0
 156 STATSENKO Oleksiy         P UKR 17031994002    0
 499 BEZRUKOV Maksym           P UKR 02021994002    0
 440 KUDATSKIY Ivan            P UKR 08021994002    0
 990 LOSS Geoffrey             P USA 26011994004    0
 990 PAK Peter                 P USA 06071995001    0
 990 DERSHWITZ Eli             P USA 23091995000    0
 135 ROMERO Eliecer            P VEN 10071994000    0
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Formule de la compétition

65 tireurs
 tour de poules 
10 poules (5 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
52 qualifiés

Elimination directe : 52 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: MOLA FUENTES Walfrido V. (CUB)

  43 LOSS Geoffrey USA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  18   12  1.
  56 SHEIKH YOUSEF Khaled JOR 1D --- 3D 2D 2D 0D 2D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  63 TZER CHYUAN Wong MAS 4D 5V --- 1D 1D 1D 4D 1 6 0,167  16  28  -12  6.
  32 GORSKIY Mikhail RUS 4D 5V 5V --- 4D 3D 5V 3 6 0,500  26  20    6  4.
  20 DAVOLI Roberto GRE 4D 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 6 0,667  27  21    6  3.
   1 AFFEDE Leonardo ITA 3D 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 6 0,667  27  16   11  2.
  14 BEZRUKOV Maksym UKR 2D 5V 5V 2D 5V 2D --- 3 6 0,500  21  24   -3  5.

Runde   2 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI) Arbitre: MCGUIRE Joshua (CAN)
  38 KIM Chang Jae KOR --- 5V 1D 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  17    8  2.
   9 ARTESI Fabio GBR 4D --- 4D 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  25  22    3  5.
  22 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 5V 5V --- 5V 2D 5V 5V 5 6 0,833  27  19    8  1.
  26 ELSISSY Ziad EGY 5V 4D 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  27  20    7  3.
  39 KISEL Siarhei BLR 2D 5V 5V 2D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6  4.
  62 TYMOR Mhmoud JOR 0D 0D 3D 0D 2D --- 3D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  18 CISSE Sory MLI 1D 3D 3D 4D 2D 5V --- 1 6 0,167  18  28  -10  6.

Runde   3 Arbitre: FAKHRI Peyman (IRI) Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
   3 AL-SAIFI Yousif JOR --- 0D 0D 2D 1D 1D 1D 0 6 0,000   5  30  -25  7.
  21 DE LANDRO Mario GBR 5V --- 3D 5V 3D 5V 1D 3 6 0,500  22  20    2  5.
  59 SZABO Toni HUN 5V 5V --- 5V 5V 3D 3D 4 6 0,667  26  20    6  2.
   8 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar ESA 5V 2D 3D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  23    2  3.
   4 AN Nuri KOR 5V 5V 4D 4D --- 4D 5V 3 6 0,500  27  19    8  4.
  25 DI TELLA Pascual Maria ARG 5V 3D 5V 3D 5V --- 1D 3 6 0,500  22  23   -1  6.
  54 ROMERO Eliecer VEN 5V 5V 5V 4D 0D 5V --- 4 6 0,667  24  16    8  1.

Runde   4 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE)
  42 KUDATSKIY Ivan UKR --- 1D 5V 5V 3D 5V 3 5 0,600  19  15    4  4.
  29 GÖRZEN Thomas GER 5V --- 5V 5V 4D 5V 4 5 0,800  24  13   11  1.
  13 BASIM Al-Hilfi IRQ 2D 2D --- 0D 3D 5V 1 5 0,200  12  21   -9  5.
  49 PAK Peter USA 3D 4D 5V --- 5V 5V 3 5 0,600  22  12   10  3.
  44 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 5 0,800  22  19    3  2.
   2 ALHAMMADI Ali Albaqer UAE 0D 1D 1D 0D 4D --- 0 5 0,000   6  25  -19  6.

Runde   5 Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  37 JONSSON Hilmar Orn ISL --- 0D 5V 5V 5V 2D 3 5 0,600  17  17    0  3.
  19 CURATOLI Luca ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   6   19  1.
  46 MURTADHA Al-Musawi IRQ 0D 1D --- 4D 0D 4D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  10 ARTESI Gianfranco GBR 4D 1D 5V --- 5V 5V 3 5 0,600  20  18    2  2.
  64 UKLEBA David GEO 3D 2D 5V 3D --- 5V 2 5 0,400  18  18    0  4.
  36 IVANOV Simeon BUL 5V 2D 5V 1D 3D --- 2 5 0,400  16  21   -5  5.

Runde   6 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL) Arbitre: ABU ASI Bashar  Naef (JOR)
  53 ROD Daniel POR --- 3D 0D 4D 1D 0D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  66 YILDIRIM Enver TUR 5V --- 5V 3D 5V 3D 3 5 0,600  21  18    3  2.
  23 DE VOS Pieter BEL 5V 3D --- 5V 4D 1D 2 5 0,400  18  17    1  4.
   6 ANISKOV Sergey KAZ 5V 5V 2D --- 2D 3D 2 5 0,400  17  22   -5  5.
  47 NOVIKAU Artsiom BLR 5V 2D 5V 5V --- 3D 3 5 0,600  20  17    3  3.
  58 STATSENKO Oleksiy UKR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  10   15  1.
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Runde   7 Arbitre: VAZQUEZ Daniel (ESP) Arbitre: AL HELOU Hanin (JOR)

  33 HAYTHAM Hesham EGY --- 5V 2D 2D 0D 3D 1 5 0,200  12  21   -9  5.
  28 FUCIK Jan CZE 1D --- 2D 3D 1D 0D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
  60 SZCZEPANIAK Hubert POL 5V 5V --- 2D 1D 2D 2 5 0,400  15  19   -4  4.
  52 RICCARDI Alessandro ITA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  11   14  1.
  17 CHUNG Ho Jin KOR 5V 5V 5V 4D --- 5V 4 5 0,800  24   7   17  2.
   7 ARFA Fares CAN 5V 5V 5V 0D 0D --- 3 5 0,600  15  15    0  3.

Runde   8 Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR) Arbitre: KHATAYBEH Amer (JOR)
  12 BARANOVSKIY Alexander RUS --- 3D 2D 5V 5V 1D 2 5 0,400  16  23   -7  5.
  57 SINGER Martin HUN 5V --- 1D 4D 5V 3D 2 5 0,400  18  19   -1  3.
  51 PEREDA Fernando ESP 5V 5V --- 4D 1D 2D 2 5 0,400  17  18   -1  4.
  50 PASKOV Pancho BUL 4D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  17    7  2.
  55 SERKEBAYEV Kazbek KAZ 4D 1D 5V 1D --- 3D 1 5 0,200  14  21   -7  6.
  40 KOCH Frederik GER 5V 5V 5V 3D 5V --- 4 5 0,800  23  14    9  1.

Runde   9 Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  67 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA --- 3D 5V 5V 2D 3D 2 5 0,400  18  20   -2  4.
  48 OBERKIRCH Yannick GER 5V --- 2D 5V 5V 3D 3 5 0,600  20  19    1  3.
  61 TRUSHAKOV Alexander RUS 1D 5V --- 5V 2D 5V 3 5 0,600  18  15    3  2.
  31 GORDON Shaul CAN 4D 3D 2D --- 3D 5V 1 5 0,200  17  22   -5  6.
  24 DERSHWITZ Eli USA 5V 3D 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  16    7  1.
  30 GONZALEZ QUINTANA Jaime ESP 5V 5V 1D 2D 4D --- 2 5 0,400  17  21   -4  5.

Runde  10 Arbitre: LO SCHIAVO Gaspare (ITA) Arbitre: BRAINE Gildas (GBR)
  15 BREAULT-MALLETTE Miguel CAN --- 3D 3D 5V 5V 2D 2 5 0,400  18  17    1  3.
  41 KOSSUTH Balint HUN 5V --- 1D 1D 1D 3D 1 5 0,200  11  23  -12  6.
  27 FAZYL Shynggys KAZ 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
  34 HERBST Fabian AUT 0D 5V 3D --- 5V 4D 2 5 0,400  17  16    1  4.
  65 WHITAKER Arthur BRA 2D 5V 3D 0D --- 1D 1 5 0,200  11  21  -10  5.
  16 BURNEV Lyuboslav BUL 5V 5V 4D 5V 5V --- 4 5 0,800  24  15    9  2.
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   1. CURATOLI Luca            ITA  5  5 1.000 25  6  19 qualifiée
   2. STATSENKO Oleksiy        UKR  5  5 1.000 25 10  15 qualifiée
   3. RICCARDI Alessandro      ITA  5  5 1.000 25 11  14 qualifiée
   4. LOSS Geoffrey            USA  6  6 1.000 30 18  12 qualifiée
   5. FAZYL Shynggys           KAZ  5  5 1.000 25 14  11 qualifiée
   6. DE VISSCHER Jules-Emile  BEL  6  5 0.833 27 19   8 qualifiée
   7. CHUNG Ho Jin             KOR  5  4 0.800 24  7  17 qualifiée
   8. GÖRZEN Thomas            GER  5  4 0.800 24 13  11 qualifiée
   9. BURNEV Lyuboslav         BUL  5  4 0.800 24 15   9 qualifiée
  10. KOCH Frederik            GER  5  4 0.800 23 14   9 qualifiée
  11. PASKOV Pancho            BUL  5  4 0.800 24 17   7 qualifiée
  12. DERSHWITZ Eli            USA  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  13. MARDALEISHVILI Mikheil   GEO  5  4 0.800 22 19   3 qualifiée
  14. AFFEDE Leonardo          ITA  6  4 0.666 27 16  11 qualifiée
  15. KIM Chang Jae            KOR  6  4 0.666 25 17   8 qualifiée
  16. ROMERO Eliecer           VEN  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  17. ELSISSY Ziad             EGY  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  18. DAVOLI Roberto           GRE  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  19. SZABO Toni               HUN  6  4 0.666 26 20   6 qualifiée
  20. KISEL Siarhei            BLR  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  21. ARIAS  CUELLAR Gustavo  A ESA  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  22. PAK Peter                USA  5  3 0.600 22 12  10 qualifiée
  23. KUDATSKIY Ivan           UKR  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  24. YILDIRIM Enver           TUR  5  3 0.600 21 18   3 qualifiée
  25. NOVIKAU Artsiom          BLR  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  26. TRUSHAKOV Alexander      RUS  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  27. ARTESI Gianfranco        GBR  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  28. OBERKIRCH Yannick        GER  5  3 0.600 20 19   1 qualifiée
  29. JONSSON Hilmar Orn       ISL  5  3 0.600 17 17   0 qualifiée
  30. ARFA Fares               CAN  5  3 0.600 15 15   0 qualifiée
  31. AN Nuri                  KOR  6  3 0.500 27 19   8 qualifiée
  32. GORSKIY Mikhail          RUS  6  3 0.500 26 20   6 qualifiée
  33. ARTESI Fabio             GBR  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  34. DE LANDRO Mario          GBR  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  35. DI TELLA Pascual Maria   ARG  6  3 0.500 22 23  -1 qualifiée
  36. BEZRUKOV Maksym          UKR  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  37. BREAULT-MALLETTE Miguel  CAN  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  38. DE VOS Pieter            BEL  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  39. HERBST Fabian            AUT  5  2 0.400 17 16   1 qualifiée
  40. UKLEBA David             GEO  5  2 0.400 18 18   0 qualifiée
  41. SINGER Martin            HUN  5  2 0.400 18 19  -1 qualifiée
  42. PEREDA Fernando          ESP  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  43. ZAPOROJCENCO Nicolai     MDA  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  44. GONZALEZ QUINTANA Jaime  ESP  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  45. SZCZEPANIAK Hubert       POL  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  46. ANISKOV Sergey           KAZ  5  2 0.400 17 22  -5 qualifiée
  47. IVANOV Simeon            BUL  5  2 0.400 16 21  -5 qualifiée
  48. BARANOVSKIY Alexander    RUS  5  2 0.400 16 23  -7 qualifiée
  49. GORDON Shaul             CAN  5  1 0.200 17 22  -5 qualifiée
  50. SERKEBAYEV Kazbek        KAZ  5  1 0.200 14 21  -7 qualifiée
  51. HAYTHAM Hesham           EGY  5  1 0.200 12 21  -9 qualifiée
  52. BASIM Al-Hilfi           IRQ  5  1 0.200 12 21  -9 qualifiée
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  53. WHITAKER Arthur          BRA  5  1 0.200 11 21 -10 éliminée
  54. KOSSUTH Balint           HUN  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  55. CISSE Sory               MLI  6  1 0.166 18 28 -10 éliminée
  56. TZER CHYUAN Wong         MAS  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  57. MURTADHA Al-Musawi       IRQ  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  58. ROD Daniel               POR  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  59. FUCIK Jan                CZE  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
  60. ALHAMMADI Ali Albaqer    UAE  5  0 0.000  6 25 -19 éliminée
  61. SHEIKH YOUSEF Khaled     JOR  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  62. TYMOR Mhmoud             JOR  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  63. AL-SAIFI Yousif          JOR  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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1 CURATOLI Luca ITA C.N. Posillipo Napoli 
64                           
33 ARTESI Fabio GBR Camden Fencing Club    8 D
32 GORSKIY Mikhail RUS National team         15 V
17 ELSISSY Ziad EGY                       13 D
48 BARANOVSKIY Alexan RUS National team         15 V
49 GORDON Shaul CAN                       15 V
16 ROMERO Eliecer VEN                        8 D
9 BURNEV Lyuboslav BUL Svechnikov            
56                           
41 SINGER Martin HUN Bhse                  15 V
24 YILDIRIM Enver TUR Bekir Yilmaz GSK       8 D
25 NOVIKAU Artsiom BLR                       15 V
40 UKLEBA David GEO                        9 D
57                           
8 GÖRZEN Thomas GER FC Göppingen          

5 FAZYL Shynggys KAZ                       
60                           
37 BREAULT-MALLETTE M CAN                       11 D
28 OBERKIRCH Yannick GER Königsbacher SC       15 V
21 ARIAS  CUELLAR Gus ESA                        8 D
44 GONZALEZ QUINTANA ESP S.A. Madrid           15 V
53                           
12 DERSHWITZ Eli USA USA                   
13 MARDALEISHVILI Mik GEO FC Kutaisi            15 V
52 BASIM Al-Hilfi IRQ                        9 D
45 SZCZEPANIAK Hubert POL AZS AWF Warszawa      14 D
20 KISEL Siarhei BLR SC of Armed Forces of 15 V
29 JONSSON Hilmar Orn ISL FH Hafnarfjordur      15 V
36 BEZRUKOV Maksym UKR Nikolaev              11 D
61                           
4 LOSS Geoffrey USA                       

3 RICCARDI Alessandr ITA ASD FRASCATI SCHERMA  
62                           
35 DI TELLA Pascual M ARG                        4 D
30 ARFA Fares CAN                       15 V
19 SZABO Toni HUN Bhse                  15 V
46 ANISKOV Sergey KAZ                        5 D
51 HAYTHAM Hesham EGY                        4 D
14 AFFEDE Leonardo ITA CS Roma               15 V
11 PASKOV Pancho BUL Svechnikov            
54                           
43 ZAPOROJCENCO Nicol MDA Scoala de Scrima      11 D
22 PAK Peter USA                       15 V
27 ARTESI Gianfranco GBR Camden Fencing Club   15 V
38 DE VOS Pieter BEL De Klauwaerts         11 D
59                           
6 DE VISSCHER Jules- BEL Confrerie Gent        

7 CHUNG Ho Jin KOR                       
58                           
39 HERBST Fabian AUT FK Villach             5 D
26 TRUSHAKOV Alexande RUS National team         15 V
23 KUDATSKIY Ivan UKR Nikolaev               6 D
42 PEREDA Fernando ESP C.E. Barajas          15 V
55                           
10 KOCH Frederik GER TSV Bayer Dormagen    
15 KIM Chang Jae KOR                       15 V
50 SERKEBAYEV Kazbek KAZ                        5 D
47 IVANOV Simeon BUL                        5 D
18 DAVOLI Roberto GRE ATHINAIKI LESHI       15 V
31 AN Nuri KOR                       15 V
34 DE LANDRO Mario GBR Edinburgh Fencing Club 6 D
63                           
2 STATSENKO Oleksiy UKR KIEW                  

1 CURATOLI Luca 15 V
32 GORSKIY Mikhail  6 D

48 BARANOVSKIY Alexan 15 V
49 GORDON Shaul 10 D

9 BURNEV Lyuboslav 10 D
41 SINGER Martin 15 V

25 NOVIKAU Artsiom 14 D
8 GÖRZEN Thomas 15 V

5 FAZYL Shynggys 13 D
28 OBERKIRCH Yannick 15 V

44 GONZALEZ QUINTANA 10 D
12 DERSHWITZ Eli 15 V

13 MARDALEISHVILI Mik 15 V
20 KISEL Siarhei  7 D

29 JONSSON Hilmar Orn  6 D
4 LOSS Geoffrey 15 V

3 RICCARDI Alessandr 12 D
30 ARFA Fares 15 V

19 SZABO Toni  8 D
14 AFFEDE Leonardo 15 V

11 PASKOV Pancho  8 D
22 PAK Peter 15 V

27 ARTESI Gianfranco 15 V
6 DE VISSCHER Jules-  8 D

7 CHUNG Ho Jin 15 V
26 TRUSHAKOV Alexande 13 D

42 PEREDA Fernando  5 D
10 KOCH Frederik 15 V

15 KIM Chang Jae  9 D
18 DAVOLI Roberto 15 V

31 AN Nuri 13 D
2 STATSENKO Oleksiy 15 V

CURATOLI Luca 15 V
BARANOVSKIY Alexan  7 D

SINGER Martin 15 V
GÖRZEN Thomas 10 D

OBERKIRCH Yannick 15 V
DERSHWITZ Eli 14 D

MARDALEISHVILI Mik 15 V
LOSS Geoffrey 11 D

ARFA Fares 10 D
AFFEDE Leonardo 15 V

PAK Peter 15 V
ARTESI Gianfranco  8 D

CHUNG Ho Jin 15 V
KOCH Frederik  9 D

DAVOLI Roberto 12 D
STATSENKO Oleksiy 15 V

Viertelfinale
CURATOLI Luca 15 V
SINGER Martin 14 D

Viertelfinale
OBERKIRCH Yannick 11 D
MARDALEISHVILI Mik 15 V

Viertelfinale
AFFEDE Leonardo 15 V
PAK Peter 14 D

Viertelfinale
CHUNG Ho Jin 15 V
STATSENKO Oleksiy  3 D

Halbfinale
CURATOLI Luca 15 V
MARDALEISHVILI Mik 14 D

Halbfinale
AFFEDE Leonardo  6 D
CHUNG Ho Jin 15 V

Finale
CURATOLI Luca 13 D
CHUNG Ho Jin 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. CHUNG Ho Jin              KOR M 09011994001
    2. CURATOLI Luca             ITA M 25071994000
    3. AFFEDE Leonardo           ITA M 26041994004
    3. MARDALEISHVILI Mikheil    GEO M 07061994000
    5. STATSENKO Oleksiy         UKR M 17031994002
    6. PAK Peter                 USA M 06071995001
    7. OBERKIRCH Yannick         GER M 23111994001
    8. SINGER Martin             HUN M 24101994000
    9. LOSS Geoffrey             USA M 26011994004
  10. GÖRZEN Thomas             GER M 13061994003
  11. KOCH Frederik             GER M 11091994001
  12. DERSHWITZ Eli             USA M 23091995000
  13. DAVOLI Roberto            GRE M 19081995000
  14. ARTESI Gianfranco         GBR M 05051994003
  15. ARFA Fares                CAN M 16101994000
  16. BARANOVSKIY Alexander     RUS M 27081994002
  17. RICCARDI Alessandro       ITA M 21031994003
  18. FAZYL Shynggys            KAZ M 10031994005
  19. DE VISSCHER Jules-Emile   BEL M 13071995001
  20. BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  21. PASKOV Pancho             BUL M 09051994002
  22. KIM Chang Jae             KOR M 02061994002
  23. SZABO Toni                HUN M 03071994000
  24. KISEL Siarhei             BLR M 09031995002
  25. NOVIKAU Artsiom           BLR M 02051996001
  26. TRUSHAKOV Alexander       RUS M 24051994002
  27. JONSSON Hilmar Orn        ISL M 06121994000
  28. AN Nuri                   KOR M 10101994000
  29. GORSKIY Mikhail           RUS M 14031994001
  30. PEREDA Fernando           ESP M 24081994000
  31. GONZALEZ QUINTANA Jaime   ESP M 11011994000
  32. GORDON Shaul              CAN M 11071994001
  33. ROMERO Eliecer            VEN M 10071994000
  34. ELSISSY Ziad              EGY M 15121994000
  35. ARIAS  CUELLAR Gustavo  Ar ESA M 07111994000
  36. KUDATSKIY Ivan            UKR M 08021994002
  37. YILDIRIM Enver            TUR M 18101995001
  38. ARTESI Fabio              GBR M 05051994002
  39. DE LANDRO Mario           GBR M 23091994003
  40. DI TELLA Pascual Maria    ARG M 16091995003
  41. BEZRUKOV Maksym           UKR M 02021994002
  42. DE VOS Pieter             BEL M 29071995002
  42. BREAULT-MALLETTE Miguel   CAN M 18011994000
  44. HERBST Fabian             AUT M 13111995000
  45. UKLEBA David              GEO M 05071994002
  46. ZAPOROJCENCO Nicolai      MDA M 13101994000
  47. SZCZEPANIAK Hubert        POL M 11091994002
  48. ANISKOV Sergey            KAZ M 26051994000
  49. IVANOV Simeon             BUL M 16101995001
  50. SERKEBAYEV Kazbek         KAZ M 07011994002
  51. BASIM Al-Hilfi            IRQ M 15051997000
  51. HAYTHAM Hesham            EGY M 03121994002

Eliminés Premier tour

  53. WHITAKER Arthur           BRA M 11101994002
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  54. KOSSUTH Balint            HUN M 26061996000
  56. TZER CHYUAN Wong          MAS M 05011994002
  57. MURTADHA Al-Musawi        IRQ M 02021997000
  58. ROD Daniel                POR M 16121994001
  59. FUCIK Jan                 CZE M 06101994001
  60. ALHAMMADI Ali Albaqer     UAE M 03081994001
  61. SHEIKH YOUSEF Khaled      JOR M 29081994001
  62. TYMOR Mhmoud              JOR M 28101995002
  63. AL-SAIFI Yousif           JOR M 12121997000
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Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ABU ASI Bashar  Naef JOR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

AL HELOU Hanin JOR B  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR B B  1  0  1  2  1  1  0  1             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  2  1  0  0  1  0             

                                                                                          

FAKHRI Peyman IRI B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

KHATAYBEH Amer JOR B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  2  2  1  0  0  0             

                                                                                          

LO SCHIAVO Gaspare ITA B B  1  0  1  2  1  0  0  0             

                                                                                          

MCGUIRE Joshua CAN B B  1  0  2  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  1  2  1  1  0  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

VAZQUEZ Daniel ESP B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


